
 
ZARZĄDZENIE   NR   90 /2007 

B U R M I S T R Z A    S T Ą P O R K O W A 
z dnia 30 sierpnia 2007r. 

 

 

w sprawie oddania w użyczenie lokali użytkowych 

stanowiących własność gminy na okres 10 lat.  

 

            Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.18 i art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie Nr XXX/231/2002 z dnia 28 lutego 2002r. w sprawie 
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierżawiania i najmu na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2002r Nr 
51 poz.648; z 2003r. Nr 128, poz. 1138)  zarządza się, co następuje: 
 
 
 
           §1. Przeznacza się do oddania w użyczenie na okres 10 lat z przeznaczeniem na cele 
statutowe  Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie;  
 

1) lokal użytkowy nr 11 przy ul. Plac Wolności 7 w Stąporkowie o pow. 88,77m², składający 
się z pieciu pomieszczeń,  

2) cztery pomieszczenia w lokalu użytkowym nr 12 przy ul. Plac Wolności 7 w Stąporkowie                   
o pow.22,90m²,  

3) siedem pomieszczeń przynależnych (piwnice) o pow. 89,43m². 
 

 
         §2.Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Technicznej Urzędu 
Miejskiego w Stąporkowie. 
 
 
  
 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

    

 

 

 

 

 
 

 


